
 

 

 お客様・お取引先各位 

 

新型コロナウイルス感染症の5類感染症移行後の対応について 

 

2023 年 5 月 25 日  

エスエーエム株式会社 

 

 

 

拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

政府からは新型コロナウイルス感染症の位置づけが2類から5類へ移行しました。 

感染対策の実施については、個人・事業者の判断が基本となるとのことです。 

弊社では従業員ならびにお客様をはじめとする関係者の皆様への感染予防の取り組みを引き

続き実施いたします。 

敬具 

 

記 

 

 

・勤務体制は、仕事の効率化を最優先した形式とします。 

・社内ではマスク着用と手指の消毒を実施します。 

・混雑した場所、近接した環境での会食を避けるようにします。 

・引き続きオフィス内のCO2モニターの数値を可視化し、快適環境維持に努めます。 

・営業時間は、9:00~17:45の通常営業時間とします。 

 

以上 


